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C00001  午餐費

2123 應付代收款明細分類帳

中華民國113年度

臺東縣地方教育發展基金─臺東縣臺東巿豐源國民小學

(上期結轉)01 03 *J00000  224,085 貸  224,085

本月合計

截至本月底止累計數  224,085 貸  224,085

支午餐專戶：112年12月午餐費-松揚01 08 I00016  128,525 貸  95,560

收午餐專戶：112上學期客語老師午餐費-林少珍01 24 H00015  1,007 貸  96,567

收午餐專戶：112上學期閩語老師午餐費-廖凡瑜01 24 H00015  1,007 貸  97,574

收午餐專戶：112上學期阿美語老師午餐費-張美玲01 24 H00015  1,007 貸  98,581

收午餐專戶：112上學期英巡老師午餐費38天*53-李芝瑩01 24 H00016  2,014 貸  100,595

收午餐專戶：112上學期外籍老師午餐費56天*53-Morgan01 24 H00016  2,968 貸  103,563

收午餐專戶：112上學期實習生午餐費96天*53-張奇崑01 24 H00017  5,088 貸  108,651

收午餐專戶：112上學期實習生午餐費89天*53-曹育錚01 24 H00017  4,717 貸  113,368

本月合計  128,525  17,808  110,717

截至本月底止累計數  128,525  241,893  113,368貸

支午餐專戶：113年01月午餐費-松揚02 19 I00034  83,846 貸  29,522

收午餐專戶：112學年度第2學期教職員午餐費-92天*12人*5302 29 H00032  58,512 貸  88,034

收午餐專戶：112學年度第2學期幼兒園教師午餐費-91天*3人*5302 29 H00032  14,469 貸  102,503

本月合計  83,846  72,981  10,865

截至本月底止累計數  212,371  314,874  102,503貸

支午餐專戶：112學年度第1學期教職員午餐退費03 01 I00042  3,074 貸  99,429

11608-1
註：A開頭為付款憑單、E開頭為支出收回書、H開頭為收入傳票、I開頭為支出傳票、J開頭為轉帳傳票。
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支午餐專戶：112學年度第1學期學生午餐退費03 01 I00042  6,095 貸  93,334

收午餐專戶：112學年度第2學期幼兒園午餐費-7人*192303 06 H00042  13,461 貸  106,795

收午餐專戶：112學年度第2學期幼兒園午餐費-13人*482303 08 H00047  62,699 貸  169,494

收午餐專戶：112學年度第2學期幼兒園部份補助午餐費-7人*244003 08 H00047  17,080 貸  186,574

支午餐專戶：113年02月午餐費-松揚03 11 I00051  59,784 貸  126,790

收112學年度第2學期貧困學生營養午餐低收一至五年級-午餐費-6*92天*5303 26 H00056  29,256 貸  156,046

收112學年度第2學期貧困學生營養午餐低收六年級-午餐費-1*80天*5303 26 H00056  4,240 貸  160,286

收112學年度第2學期貧困學生營養午餐中低收一至五年級-午餐費-5*92*5303 26 H00056  24,380 貸  184,666

收112學年度第2學期貧困學生營養午餐中低收六年級-午餐費-2*80*5303 26 H00056  8,480 貸  193,146

收112學年度第2學期貧困學生營養午餐家庭因素一至五年級-午餐
費-3*92*53

03 26 H00056  14,628 貸  207,774

收112學年度第2學期貧困學生營養午餐家庭因素六年級-午餐費-2*80*5303 26 H00056  8,480 貸  216,254

收午餐專戶：112學年度第2學期國小午餐費六年級-午餐費-11*53*80天03 27 H00057  46,640 貸  262,894

收午餐專戶：112學年度第2學期國小午餐費一至五年級-午餐費-43*53*92天03 27 H00057  209,668 貸  472,562

本月合計  68,953  439,012  370,059

截至本月底止累計數  281,324  753,886  472,562貸

支午餐專戶：113年03月午餐費-松揚04 11 I00067  119,409 貸  353,153

本月合計  119,409  119,409

截至本月底止累計數  400,733  753,886  353,153貸

收午餐專戶：112學年度第2學期國小部轉學生午餐費-62天*53-黃艾庭05 03 H00081  3,286 貸  356,439
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支午餐專戶：113年04月午餐費-松揚05 06 I00080  114,162 貸  242,277

本月合計  114,162  3,286  110,876

截至本月底止累計數  514,895  757,172  242,277貸

支午餐專戶：113年05月午餐費-松揚06 03 I00102  138,277 貸  104,000

本月合計  138,277  138,277

截至本月底止累計數  653,172  757,172  104,000貸

支午餐專戶：113.06午餐退費-王禹硯07 01 I00117  106 貸  103,894

支午餐專戶：113.06午餐退費-王品淳07 01 I00117  212 貸  103,682

收午餐專戶：112-2午餐分期-午餐費-80*53-六甲宋延政07 08 H00124  4,240 貸  107,922

收午餐專戶：112-2午餐分期-午餐費-92*53-二甲方文學07 08 H00124  4,876 貸  112,798

收午餐專戶：112-2英巡代理師午餐費38天*53-李芝瑩07 08 H00125  2,014 貸  114,812

收午餐專戶：112-2外籍老師午餐費50天*53-Morgan07 08 H00125  2,650 貸  117,462

收午餐專戶：112-2客語老師午餐費19天*53-林少珍07 08 H00125  1,007 貸  118,469

收午餐專戶：112-2閩語老師午餐費19天*53-廖凡瑜07 08 H00125  1,007 貸  119,476

收午餐專戶：112-2原住民語老師午餐費19天*53-張美玲07 08 H00125  1,007 貸  120,483

本月合計  318  16,801  16,483

截至本月底止累計數  653,490  773,973  120,483貸

11608-3
註：A開頭為付款憑單、E開頭為支出收回書、H開頭為收入傳票、I開頭為支出傳票、J開頭為轉帳傳票。
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